CAMPIONATUL NATIONAL DE SEMIFOND, COPII 11-13 ANI
BACAU * 08.12.20141 - 11.12.2011 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START
Reuniunea: 1 08.12.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de

Stafeta nastere creditare

Id.: 1 Proba: 100 m fluture fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1

2 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 99:99:99

3 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 99:99:99

4 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 99:99:99

5 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 99:99:99

6 BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 99:99:99
Seria 2

1 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 99:99:99

2 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 99:99:99

3 BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 99:99:99

4 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 99:99:99

5 TODERAS SILVIA 10612 2000 CMC 99:99:99

6 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99

7 NAGY KINCSO 10886 2000 SHD 99:99:99

8 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 99:99:99
Seria 3

1 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 99:99:99

2 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 99:99:99

3 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 01:34:00

4 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:32:00

5 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 01:33:00

6 DASCALESCU DANA 10439 2000 VPN 01:37:00

7 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 99:99:99

8 VAN DOOREN HENRIETTA 9718 2000 CSG 99:99:99
Seria 4

1 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 01:30:00

2 MAIER ALISA MARIA 9790 2000 CSW 01:29:00

3 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 01:26:00

4 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 01:25:00

5 CRISAN INA 9792 2000 CSW 01:26:00

6 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 01:28:00

7 PASCU IUSTINA GEORGIANA 9794 2000 VPN 01:30:00

8 IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 01:30:00
Seria 5

1 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 01:25:00

2 TOTH NAOMI ANDREEA 11111 2000 CSW 01:24:00

3 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 01:21:00

4 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 01:20:23

5 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 01:21:00

6 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:22:00

7 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 01:24:00

8 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 01:25:00
Seria 6

1 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 01:20:00

2 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 CSW 01:18:00

3 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 01:15:00

4 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 01:13:00

5 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 01:14:00

6 SMETAN INGRID 10848 2000 BAM 01:15:50

7 MIRON OANA 10979 2000 SCB 01:18:00

8 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSW 01:20:00

1/26



2 /26

Id.: 2 Proba: 100 m fluture fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 99:99:99
4 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 01:49:56
5 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 99:99:99
Seria 2
1 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 01:43:10
2 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 01:39:12
3 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:35:74
4 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:34:96
5 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 01:35:62
6 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 01:37:53
7 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 01:42:83
Seria 3
1 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 01:34:061
2 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:31:96
3 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 01:28:01
4 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:25:73
5 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:27:26
6 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 01:29:67
7 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 01:34:12
8 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:34:77
Seria 4
1 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:25:29
2 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:24:66
3 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:23:32
4 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:23:04
5 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:23:24
[ ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:24:11
7 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:25:10
8 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 01:25:57
Seria 5
1 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:20:77
2 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:17:60
3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:14:46
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:13:26
5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:14:28
6 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:14:83
7 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:19:67
8 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:21:27
Id.: Proba: 400 m spate masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MURGUI ALEXANDRU STEFAN 9969 1999 LER 99:99:99
3 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 99:99:99
4 RUSEN ANDRETI 9865 1999 LER 99:99:99
5 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 99:99:99
6 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 99:99:99
Seria 2
1 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 99:99:99
2 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 99:99:99
3 VLAS BOGDAN CONSTANTIN 10021 1999 STG 99:99:99
4 COROMELCEA IOAN VICTOR 9358 1999 SPL 99:99:99
5 RICEAN PUIU ANDRET 10020 1999 STG 99:99:99
9 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 99:99:99
7 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 99:99:99
8 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
Seria 3
1 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB 99:99:99
2 ITT ANDREI EUGEN 10146 1999 ALB 99:99:99
3 MOLDOVAN BOGDAN REMUS 10295 1999 SHD 99:99:99
4 NAN DANIEL ALEX. 10288 1999 SHD 99:99:99
5 SZEICA PAUL 10024 1999 SHD 99:99:99
6 NEAGU ANDREI GABRIEL 10152 1999 ALB 99:99:99
7 BURCIN TUDOR MIHAT 10150 1999 ALB 99:99:99
8 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 99:99:99



3 /26

Seria 4
1 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:99
2 PATURCA VLAD 10375 1999 BSC 99:99:99
3 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 99:99:99
4 PREDA ROMEO ANDRETI 11558 1999 MBR 99:99:99
5 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 99:99:99
6 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 99:99:99
7 HASEGAN VLAD SEBASTIAN 10260 1999 BSC 99:99:99
8 LAZAR MIHAI 10296 1999 SHD 99:99:99
Seria 5
1 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 99:99:99
2 ANGHEL DUMITRU SILVIU 9961 1999 LER 07:12:00
3 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 06:15:00
4 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 06:05:00
5 BLOTOR DARIUS ANDREI 10038 1999 SSB 06:05:00
6 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 06:30:00
7 MARIN RAZVAN HORATIU 11150 1999 LUN 07:20:00
8 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 99:99:99
Seria 6
1 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 06:03:00
2 BREAZ ALEXANDRU 10037 1999 SSB 06:00:00
3 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 06:00:00
4 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 05:55:00
5 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 05:58:00
6 LASZLO PAUL ROBERT 9798 1999 VPN 06:00:00
7 GHEORGHE FRANCISC NICHOLA 9020 1999 LLP 06:00:10
8 SANDU VLAD 10778 1999 FAR 06:04:40
Seria 7
1 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 05:55:00
2 DIACONESCU ANDREI 10042 1999 SSB 05:50:00
3 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 05:50:00
4 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 05:46:00
5 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 05:50:00
6 PIRVU RAZVAN VALENTIN 10039 1999 SSB 05:50:00
7 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 05:50:20
8 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 05:55:00
Seria 8
1 JURJU DANIEL IOAN 10606 1999 SSB 05:40:00
2 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 05:35:70
3 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 05:30:50
4 RADU IONUT 9862 1999 ATB 05:20:00
5 SERBAN MIHAT DENIS 9981 1999 ATB 05:25:00
6 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 05:35:00
7 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 05:40:00
8 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 05:45:20
Id.: 4 Proba: 400 m spate masc. ani serii contracronometru
Seria 1
3 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 99:99:99
4 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 99:99:99
5 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 99:99:99
Seria 2
2 LOGHIN NICOLAE 10399 1998 5S2 99:99:99
3 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 07:49:80
4 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 06:31:84
5 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 07:43:42
6 BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 99:99:99
7 STEFAN VALENTIN 9589 1998 SS2 99:99:99
Seria 3
1 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 06:25:30
2 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 06:17:69
3 TIBREA MATET 10166 1998 PCT 06:10:86
4 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 06:07:01
5 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 06:09:10
6 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 06:13:29
7 ION NICULAE 9619 1998 LER 06:21:41
8 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 06:29:89



4 126

Seria 4

1 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 06:00:97

2 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 06:00:15

3 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 05:54:83

4 BARTALIS ROLAND ZzZSOLT 9414 1998 STG 05:52:40

5 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 05:53:50

6 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 05:57:90

7 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 06:00:89

8 TIORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 06:04:13
Seria 5

1 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 05:50:62

2 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 05:48:34

3 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 05:43:68

4 RADU SERGIU ANDRET 8879 1998 LER 05:41:06

5 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 05:43:57

[ DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 05:46:30

7 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 05:49:12

8 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 05:51:32
Seria 6

1 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 05:32:00

2 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 05:24:50

3 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 05:21:76

4 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 05:11:59

5 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 05:17:14

6 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 05:23:20

7 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 05:31:28

38 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 05:38:00

Reuniunea: 2 08.12.2011 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de

Stafeta nastere creditare

Id.: Proba: 100 m fluture masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1

3 SERAFIM SEBASTIAN 10432 1999 LBR 99:99:99

4 OLARU LEONARD ANDRETI 9475 1999 LLP 99:99:99

5 RICEAN PUIU ANDREI 10020 1999 STG 99:99:99
Seria 2

1 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 VCN 99:99:99

2 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:99

3 PATURCA VLAD 10375 1999 BSC 99:99:99

4 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 99:99:99

5 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 99:99:99

6 HASEGAN VLAD SEBASTIAN 10260 1999 BSC 99:99:99

7 NAN DANIEL ALEX. 10288 1999 SHD 99:99:99

8 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 99:99:99
Seria 3

1 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 99:99:99

2 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:99

3 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 99:99:99

4 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 01:41:06

5 ANCUTA CATALIN MIHAI 10945 1999 STM 99:99:99

6 MACOVEI ANDRETI 10958 1999 STM 99:99:99

7 PREDA ROMEO ANDREI 11558 1999 MBR 99:99:99

8 NESTOR VLAD ANDREI 9880 1999 BSC 99:99:99
Seria 4

1 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 01:31:77

2 SZEICA PAUL 10024 1999 SHD 01:30:01

3 CONSTANTINESCU MIHATI 10003 1999 PET 01:30:00

4 MARIN RAZVAN HORATIU 11150 1999 LUN 01:30:00

5 LASZLO PAUL ROBERT 9798 1999 VPN 01:30:00

6 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 01:30:00

7 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 01:30:12

8 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 ATM 01:40:28



Seria 5

5 /26

1 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 01:28:00
2 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:26:09
3 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 01:24:10
4 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:23:46
5 JURJU DANIEL IOAN 10606 1999 SSB 01:24:00
6 BLOTOR DARIUS ANDRETI 10038 1999 SSB 01:25:24
7 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 01:27:02
8 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:29:10
Seria 6
1 VALEANU ROBERT DUMITRU 11227 1999 BCC 01:21:066
2 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 01:19:12
3 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 01:19:00
4 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 01:18:50
5 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 01:18:75
6 SIRBULOV MARIAN SERGIU 10317 1999 STM 01:19:00
7 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 01:20:30
8 SERBAN MIHAI DENIS 9981 1999 ATB 01:22:00
Seria 7
1 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 01:14:52
2 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 01:13:00
3 RADU IONUT 9862 1999 ATB 01:13:00
4 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 01:09:90
5 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 01:12:30
[ MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 01:13:00
7 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 01:14:00
8 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 01:18:00
Id.: 6 Proba: 100 m fluture masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
1 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 99:99:99
2 BELU TUDOR 11042 1998 VCN 99:99:99
3 NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 99:99:99
4 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 01:37:78
5 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 99:99:99
[ BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 99:99:99
7 IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 99:99:99
Seria 2
1 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 01:26:69
2 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:23:36
3 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:22:04
4 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 01:20:16
5 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 01:20:75
6 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:22:21
7 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:23:72
8 DIACONESCU GEORGE ADRIAN 9588 1998 SS2 01:30:13
Seria 3
1 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 01:18:63
2 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:17:74
3 GEREB ROMEO MIHATI 9413 1998 STG 01:16:44
4 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:15:88
5 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:15:95
[ TIORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:16:91
7 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:18:22
8 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:19:57
Seria 4
1 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:14:37
2 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:13:72
3 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:13:01
4 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 01:11:88
5 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:12:41
6 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:13:28
7 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:14:36
8 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:15:43
Seria 5
1 RADU SERGIU ANDRET 8879 1998 LER 01:11:50
2 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 01:10:40
3 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:07:43
4 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:05:29
5 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:06:63
9 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:08:77
7 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:11:22
8 CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 01:11:87



6 /26

Id.: 7 Proba: 400 m spate fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 99:99:99
3 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 99:99:99
4 PAKAI ZSOFIA 11049 2000 VCN 99:99:99
5 KISS AGNES TEODORA 11044 2000 VCN 99:99:99
6 MEDA IOANA MARIA 10927 2000 SRT 99:99:99
7 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 99:99:99
Seria 2
1 NAGY KINCSO 10886 2000 SHD 99:99:99
2 ILUCA VIVIANA 10887 2000 SHD 99:99:99
3 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 99:99:99
4 BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 99:99:99
5 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99
6 LESEANU ANDREEA ALEX. 9915 2000 CPT 99:99:99
7 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 99:99:99
8 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 99:99:99
Seria 3
1 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 99:99:99
2 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 07:10:00
3 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 07:00:00
4 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 06:42:00
5 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 06:50:00
6 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 07:00:00
7 LECA MARIA DANIELA 11563 2000 STM 99:99:99
8 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 99:99:99
Seria 4
1 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 06:31:00
2 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 06:29:00
3 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 06:22:00
4 MIRON OANA 10979 2000 SCB 06:12:00
5 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 06:17:00
6 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 06:25:00
7 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 06:30:00
8 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 06:40:00
Seria 5
1 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 05:59:21
2 DASCALESCU DANA 10439 2000 VPN 05:57:00
3 MAIER ALISA MARIA 9790 2000 CSwW 05:54:00
4 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 05:50:00
5 SMETAN INGRID 10848 2000 BAM 05:51:00
6 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSwW 05:57:00
7 CRISAN INA 9792 2000 CSW 05:59:00
8 PASCU IUSTINA GEORGIANA 9794 2000 VPN 06:00:00
Seria 6
1 TOTH NAOMI ANDREEA 11111 2000 CSwW 05:49:00
2 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 05:46:00
3 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 05:45:00
4 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 05:35:00
5 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 CSW 05:40:00
6 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 05:45:00
7 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 05:48:00
8 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 05:50:00
Id.: 8 Proba: 400 m spate fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 99:99:99
3 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
4 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 99:99:99
5 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 99:99:99
6 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 99:99:99
Seria 2
1 MOROIANU ANDREEA SIMINA 10431 1999 LBR 99:99:99
2 BOANA IASMINA 10235 1999 SRT 99:99:99
3 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 99:99:99
4 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 99:99:99
5 RUJANCU RALUCA NICOLLE 10428 1999 SS2 99:99:99
6 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 99:99:99
7 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 99:99:99
8 GIRBA LILIANA ANDREEA 10430 1999 LBR 99:99:99



7126

Seria 3

1 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 06:50:98

2 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 06:30:20

3 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 06:26:06

4 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 06:23:23

5 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 06:24:20

6 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 06:26:06

7 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 06:39:53

8 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 07:00:00
Seria 4

1 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 06:12:97

2 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 06:10:00

3 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 06:06:93

4 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 06:03:71

5 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 06:06:79

6 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 06:07:94

7 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 06:12:59

8 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 06:22:82
Seria 5

1 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 06:02:23

2 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 05:54:53

3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 05:39:82

4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 05:35:77

5 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 05:36:66

6 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 05:43:02

7 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 05:57:75

38 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 06:02:66

Reuniunea: 3 09.12.2011 Ora: 10.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de

Stafeta nastere creditare

Id.: Proba: 400 m bras fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1

3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 99:99:99

4 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 99:99:99

5 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
Seria 2

1 BUNGHETU ELENA CRISTINA 10822 1999 LBR 99:99:99

2 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 99:99:99

3 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 99:99:99

4 JULEAN IULIA 9207 1999 CcMC 99:99:99

5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 99:99:99

6 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 99:99:99

7 MADULARE ANDRA GEORGIANA 9529 1999 LBR 99:99:99

8 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 99:99:99
Seria 3

1 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 99:99:99

2 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 99:99:99

3 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 07:57:00

4 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 07:54:00

5 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 07:54:86

6 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 08:15:62

7 BORDEA MARA 10320 1999 STM 99:99:99

8 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 99:99:99
Seria 4

1 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 07:42:42

2 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 07:34:36

3 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 07:23:29

4 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 07:08:70

5 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 07:14:00

6 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 07:27:00

7 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 07:35:82

8 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 07:51:47



Seria 5

8 /26

1 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 07:01:41
2 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 06:54:79
3 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 06:40:00
4 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 06:29:064
5 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 06:36:32
[ NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 06:41:54
7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 06:56:65
8 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 07:08:01
Id.: 10 Proba: 400 m bras fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 99:99:99
3 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 99:99:99
4 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 99:99:99
5 BORCA LORENA FLORINA 10921 2000 SRT 99:99:99
[ BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 99:99:99
Seria 2
1 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 99:99:99
2 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 99:99:99
3 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 99:99:99
4 ILUCA VIVIANA 10887 2000 SHD 99:99:99
5 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 99:99:99
[ SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 99:99:99
7 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 99:99:99
8 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG 99:99:99
Seria 3
1 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 99:99:99
2 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CcMC 99:99:99
3 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 99:99:99
4 LECA MARIA DANIELA 11563 2000 STM 99:99:99
5 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 99:99:99
[ VAN DOOREN HENRIETTA 9718 2000 CSG 99:99:99
7 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99
8 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA 10546 2000 CPT 99:99:99
Seria 4
1 IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 07:50:00
2 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 07:19:00
3 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 07:02:00
4 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 06:44:00
5 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 06:56:00
6 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 07:16:00
7 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 07:35:00
8 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 08:00:00
Seria 5
1 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 06:40:00
2 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 06:39:00
3 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 06:37:00
4 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 06:18:00
5 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 06:35:00
6 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 06:38:00
7 MIRON OANA 10979 2000 SCB 06:39:00
8 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 06:40:00
Id.: 11 Proba: 100 m liber masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
3 STROE MIHAI ANDREI 11455 1998 LUN 01:39:10
4 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:22:39
5 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 01:27:35
Seria 2
2 DIACONESCU GEORGE ADRIAN 9588 1998 SS2 01:21:68
3 LOGHIN NICOLAE 10399 1998 SS2 01:17:76
4 BELU TUDOR 11042 1998 VCN 01:16:30
5 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 01:17:50
9 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:20:48
7 NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 01:21:78



Seria 3

9 /26

1 PEICU REMUS MIHAI 9461 1998 ALB 01:15:05
2 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 01:12:32
3 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:11:32
4 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:10:85
5 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 01:11:26
6 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 01:12:20
7 BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 01:13:064
8 VELESCU DRAGOS MIHAI 11014 1998 CSN 01:15:36
Seria 4
1 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:09:95
2 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:09:56
3 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 01:09:48
4 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:09:27
5 IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 01:09:45
6 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:09:51
7 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 01:09:80
8 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 01:10:08
Seria 5
1 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:08:56
2 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 01:08:32
3 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 01:07:068
4 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 01:07:44
5 CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 01:07:55
6 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:08:03
7 TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 01:08:48
8 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:08:81
Seria 6
1 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 01:07:21
2 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 01:06:93
3 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:06:81
4 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:06:14
5 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:06:69
6 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:06:83
7 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:06:94
8 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 01:07:35
Seria 7
1 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 01:05:66
2 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:05:12
3 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:04:82
4 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:04:37
5 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:04:44
6 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:04:93
7 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 01:05:60
8 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:06:01
Seria 8
1 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:03:82
2 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 01:02:47
3 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:01:30
4 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 00:58:90
5 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:00:71
6 NAS MIHAT 9147 1998 VCN 01:01:44
7 TIORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:03:77
8 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:04:18
Id.: 12 Proba: 100 m liber masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUDUR IULIAN ALEXANDRU 10832 1999 LBR 99:99:99
3 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:99
4 COZMA MIHNEA GABRIEL 11461 1999 BSC 01:31:57
5 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:99
6 COMANICI VALENTIN 10164 1999 PCT 99:99:99
Seria 2
1 ITT ANDREI EUGEN 10146 1999 ALB 01:27:14
2 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 01:26:51
3 OLTEANU FLORIN 10062 1999 LBR 01:23:82
4 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 01:21:85
5 NEAGU ANDREI GABRIEL 10152 1999 ALB 01:23:061
9 BURCIN TUDOR MIHAT 10150 1999 ALB 01:26:35
7 ANCUTA CATALIN MIHAI 10945 1999 STM 01:26:72
8 ANGHEL DUMITRU SILVIU 9961 1999 LER 01:28:73
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STEFAN TEODOR VICTOR
SERAFIM SEBASTIAN

VIJU TIBERIU GEORGE
SZEICA PAUL

BREAZ ALEXANDRU

MURGUI ALEXANDRU STEFAN
ANTAL MUSTETI ALIN
GRADINARU ROBERT

TUDOSE VLAD

LASZLO PAUL ROBERT
DOBRE ANDREI PETRISOR
MACOVEI ANDRET

PREDA ROMEO ANDREI
DUMITRACHE GEORGIAN G.
MANEA ROMEO DANIEL
MOLDOVAN BOGDAN REMUS

MARIN PAUL CRISTIAN
MILOS CATALIN EUGEN
PATURCA VLAD

DULU COSTIN GABRIEL
MARIN RAZVAN HORATIU
VLAS BOGDAN CONSTANTIN
NAN DANIEL ALEX.
HOREBOIU ADRIAN COSTIN

DOBRE BOGDAN ALEXANDRU
SIRBULOV MARIAN SERGIU
LAZAR MIHATI

CAZAN VLAD EDUARD
COSTACHE DAVID

RICEAN PUIU ANDREI
SANDU VLAD

SUCIU RAZVAN ADIN

ION ALEXANDRU

DOBRA ANDREI DARIUS
BAJENARU ANDREI COSTIN
SALLAY GERGO TAMAS

PIRVU RAZVAN VALENTIN
JURJU DANIEL IOAN

BLOTOR DARIUS ANDRETI
GHEORGHE FRANCISC NICHOLA

DIACONESCU ANDREI
COROMELCEA IOAN VICTOR
VALEANU ROBERT DUMITRU
SIMIAN BOGDAN IONUT
HASEGAN VLAD SEBASTIAN
TICU MARIAN PAUL IOAN
ARBA ADRIAN CRISTIAN
DANCIOIU ALEX. STEFAN

OLARU LEONARD ANDRETI
LAZAR DAVID

MADARAS MARIA ANTON
NESTOR VLAD ANDREI
CONSTANTINESCU MIHAT
BIRLEANU PETRU SILVIU
SOAVA DANIEL VIOREL
SALAJANU MORAR FELICIAN

BONEA SABIN

ALEXANDRESCU MARCO CRISTI
RUSEN ANDREI

RADU IONUT

SERBAN MIRCEA VALENTIN
NICULA ANDREI CRISTIAN
SERBAN MIHAT DENIS

TOPALA ANDREI TUDOR

9971
10432
10011
10024
10037

9969
10318
10319

11755

9798
10194
10958
11558

9474
10063
10295

10745
11520
10375
10004
11150
10021
10288

9028

10944
10317
10296
10045
11441
10020
10778
10151

10240
10044
9994
9427
10039
10606
10038
9020

10042

9358
11227
10048
10260

9977
10316
10046

9475
10358
10049

9880
10003
10271
10233
11043

9982
9882
9865
9862
9972
10219
9981
9514
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1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

LER
LBR
SPL
SHD
SSB
LER
STM
STM

ATB
VPN
LPT
STM
MBR
LLP
LBR
SHD

PCT
FAR
BSC
PET
LUN
STG
SHD
LPT

ATM
STM
SHD
MSB
DEB
STG
FAR
ALB

SRT
MSB
PET
COR
SSB
SSB
SSB
LLP

SSB
SPL
BCC
MSB
BSC
LER
STM
MSB

LLP
CsSG
MSB
BSC
PET
CSB
SRT
VCN

ATB
LER
LER
ATB
LER
DEB
ATB
LPT

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

21:
20:
19:
18:
19:
19:
20:
21:

18:
17:
16:
16:
16:
17:
17:
18:

15:
15:
14:
14:
14:
15:
15:
15:

14

14

12:
12:
11:
11:
:92
11:
12:
12:

11

11

11

09:
09:
08:
08:
08:
09:
09:
09:

07:
06:
02:
01:
02:
03:
07:
08:

41
57
16
68
12
87
70
70

46
42
84
17
45
22
56
53

79
23
72
62
63
01
77
90

:03
13:
13:
12:
13:
13:
:00
14:

96
71
76
00
72

54

44
08
93
90

99
30
73

64
11:
10:
10:
10:
10:
: 31
11:

20
59
40
46
70

72

33
11
79
46
66
00
31
61

84
95
61
56
10
13
00
37



Reuniunea: 4 09.12.2011 Ora: 17.00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare

Id.:13 Proba: 400 m liber masc. 13 ani (clasament CRAUL) serii contracronometru
Seria 1

3 CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 99:99:99
4 DIACONESCU GEORGE ADRIAN 9588 1998 SS2 99:99:99
5 BELU TUDOR 11042 1998 VCN 99:99:99
Seria 2
2 BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 99:99:99
3 NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 99:99:99
4 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 07:04:59
5 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 99:99:99
6 STROE MIHAI ANDRETI 11455 1998 LUN 99:99:99
7 LOGHIN NICOLAE 10399 1998 SS2 99:99:99
Seria 3
1 VELESCU DRAGOS MIHAI 11014 1998 CSN 06:27:39
2 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 06:16:38
3 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 05:54:05
4 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 05:49:67
5 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 05:50:85
[ PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 05:57:80
7 PEICU REMUS MIHAI 94061 1998 ALB 06:21:34
8 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 06:44:45
Seria 4
1 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 05:43:29
2 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 05:39:65
3 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 05:35:57
4 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 05:31:05
5 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 05:35:33
[ TIBREA MATEI 10166 1998 PCT 05:38:92
7 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 05:41:24
8 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 05:47:76
Seria 5
1 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 05:30:60
2 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 05:21:48
3 IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 05:20:00
4 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 05:16:95
5 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 05:18:22
6 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 05:21:33
7 ION NICULAE 9619 1998 LER 05:28:59
8 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 05:30:78
Seria 6
1 RADU SERGIU ANDRET 8879 1998 LER 05:15:88
2 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 05:13:86
3 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 05:13:54
4 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 05:13:10
5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 05:13:20
6 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 05:13:63
7 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 05:14:72
8 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 05:16:01
Seria 7
1 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 05:10:48
2 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 05:05:00
3 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 05:03:84
4 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 05:02:32
5 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 05:03:68
6 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 05:04:78
7 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 05:07:30
8 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 05:11:15
Seria 8
1 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 04:58:89
2 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 04:48:91
3 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 04:45:96
4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 04:43:79
5 NAS MIHAI 9147 1998 VCN 04:45:18
6 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 04:46:90
7 TORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 04:57:14
8 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 05:01:061

11/26



12/26

Id.: 14 Proba: 400 m liber masc.l12 ani (clasament CRAUL) serii contracronometru
Seria 1
2 OLTEANU FLORIN 10062 1999 LBR 99:99:99
3 SERAFIM SEBASTIAN 10432 1999 LBR 99:99:99
4 BREAZ ALEXANDRU 10037 1999 SSB 99:99:99
5 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
6 BUDUR IULIAN ALEXANDRU 10832 1999 LBR 99:99:99
Seria 2
1 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 99:99:99
2 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 99:99:99
3 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 99:99:99
4 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB 99:99:99
5 COROMELCEA IOAN VICTOR 9358 1999 SPL 99:99:99
6 RICEAN PUIU ANDREI 10020 1999 STG 99:99:99
7 COMANICI VALENTIN 10164 1999 PCT 99:99:99
8 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 99:99:99
Seria 3
1 ITT ANDREI EUGEN 10146 1999 ALB 99:99:99
2 MOLDOVAN BOGDAN REMUS 10295 1999 SHD 99:99:99
3 COZMA MIHNEA GABRIEL 11461 1999 BSC 99:99:99
4 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 99:99:99
5 PATURCA VLAD 10375 1999 BSC 99:99:99
6 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:99
7 NEAGU ANDREI GABRIEL 10152 1999 ALB 99:99:99
8 BURCIN TUDOR MIHAT 10150 1999 ALB 99:99:99
Seria 4
1 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 99:99:99
2 ANGHEL DUMITRU SILVIU 9961 1999 LER 06:39:00
3 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 06:11:36
4 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 06:09:63
5 MILOS CATALIN EUGEN 11520 1999 FAR 06:09:87
6 MURGUI ALEXANDRU STEFAN 9969 1999 LER 06:11:54
7 ANCUTA CATALIN MIHAI 10945 1999 STM 99:99:99
8 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:99
Seria 5
1 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 06:07:00
2 MARIN PAUL CRISTIAN 10745 1999 PCT 05:58:067
3 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 05:53:83
4 GHEORGHE FRANCISC NICHOLA 9020 1999 LLP 05:52:00
5 SANDU VLAD 10778 1999 FAR 05:52:89
6 PREDA ROMEO ANDRETI 11558 1999 MBR 05:54:49
7 MARIN RAZVAN HORATIU 11150 1999 LUN 06:02:14
8 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 06:07:11
Seria 6
1 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 05:50:00
2 DUMITRACHE GEORGIAN G. 9474 1999 LLP 05:48:00
3 DIACONESCU ANDREI 10042 1999 SSB 05:47:10
4 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 05:46:42
5 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 ATM 05:46:75
[ SIRBULOV MARIAN SERGIU 10317 1999 STM 05:47:93
7 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 05:48:07
8 SZEICA PAUL 10024 1999 SHD 05:50:10
Seria 7
1 NAN DANIEL ALEX. 10288 1999 SHD 05:44:97
2 LAZAR MIHAI 10296 1999 SHD 05:42:53
3 VLAS BOGDAN CONSTANTIN 10021 1999 STG 05:41:04
4 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 05:37:55
5 JURJU DANIEL IOAN 10606 1999 SSB 05:37:68
6 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 05:42:04
7 LASZLO PAUL ROBERT 9798 1999 VPN 05:43:63
8 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 05:45:99
Seria 8
1 BLOTOR DARIUS ANDREI 10038 1999 SSB 05:33:95
2 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 05:33:02
3 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 05:30:18
4 HASEGAN VLAD SEBASTIAN 10260 1999 BSC 05:29:98
5 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 05:30:00
9 VALEANU ROBERT DUMITRU 11227 1999 BCC 05:30:064
7 PIRVU RAZVAN VALENTIN 10039 1999 SSB 05:33:25
8 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 05:37:01



Seria 9

13/26

1 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 05:22:11
2 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 VCN 05:17:55
3 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 05:12:17
4 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 05:11:42
5 OLARU LEONARD ANDRET 9475 1999 LLP 05:11:58
6 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 05:13:00
7 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 05:18:90
8 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 05:26:80
Seria 10
1 NESTOR VLAD ANDRET 9880 1999 BSC 05:09:11
2 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 05:08:10
3 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 05:01:01
4 RADU IONUT 9862 1999 ATB 04:43:00
5 RUSEN ANDRETI 9865 1999 LER 04:56:42
6 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 05:04:36
7 SERBAN MIHAT DENIS 9981 1999 ATB 05:08:51
8 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 05:10:86
Id.: 15 Proba: 100 m spate fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 GIRBA LILIANA ANDREEA 10430 1999 LBR 99:99:99
3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 01:36:32
4 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:32:65
5 RUJANCU RALUCA NICOLLE 10428 1999 SS2 01:34:39
6 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 01:41:65
Seria 2
1 MOROIANU ANDREEA SIMINA 10431 1999 LBR 01:30:67
2 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 01:28:55
3 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 01:28:37
4 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 01:27:42
5 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 01:27:62
6 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:28:51
7 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 01:29:18
8 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 01:32:39
Seria 3
1 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:26:68
2 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 01:25:80
3 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 01:24:48
4 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:23:56
5 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:23:99
6 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:25:39
7 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:25:82
8 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 01:27:10
Seria 4
1 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:22:07
2 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:21:68
3 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:21:11
4 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:20:14
5 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:20:94
6 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 01:21:15
7 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:21:71
8 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 01:22:41
Seria 5
1 BOANA TIASMINA 10235 1999 SRT 01:19:31
2 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:19:18
3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:16:87
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:14:72
5 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:16:21
6 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 01:18:91
7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:19:21
8 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:19:81
Id.: 16 Proba: 100 m spate fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSW 99:99:99
3 PAKAI ZSOFIA 11049 2000 VCN 99:99:99
4 LESEANU ANDREEA ALEX. 9915 2000 CPT 01:46:21
5 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99
6 KISS AGNES TEODORA 11044 2000 VCN 99:99:99
7 MEDA TIOANA MARIA 10927 2000 SRT 99:99:99
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BUZLEA IOANA

VIKTOR YVETTE

SARBULESCU ANDREEA LOREDA
NICULAE DANIELA CRISTINA
PASCU ROBERTA FLORES
FETCU ANDRADA GABRIELA
BRAUER RENATE MARIA
DRAGHIA ROXANA

IONASCU EDEEA ATANASIA
BODOG BOGDANA MARIA
NAGY KINCSO

PASCU IUSTINA GEORGIANA
TOFAN MADALINA ELENA
SONEA CHELSEA EVELIN
LUCA STEFANIA ELIZA
MIRON OANA

RUSU GIULIA SARAH
GOLASILA ANA OCTAVIA
SMETAN INGRID

TOTH NAOMI ANDREEA
DASCALESCU DANA
HOLOM CARLA DIANA
MAIER ALISA MARIA
CRISAN INA

TODORAN IOANA

VARADI ANA ELENA
HERMENEAN IOANA

MAIOR PATRICIA

TEPES GREURUS ANA MARIA
DURUS OANA ROXANA
CSENDES MARIA DOLORES
LECA MARIA DANIELA

RINZASCU ALEXANDRA
BUJENITA MELISA CATALINA
POJAR REBECCA MARIA
KARMASCH ALEXANDRA
CHILIANU MARGARETA
SAVASTITA SIMONA ALEX.
DRAGOMIR ANA MARIA

ILUCA VIVIANA

10126
10450
11322
10755
11018
10889
10942
10961

10989
10449
10886

9794
10986
10402

9480
10979

10988
10888
10848
11111
10439
10632

9790

9792

10837
10967
10835
11074
10983
10845
11036
11563

11000
10773
11158
10849
11002
11038
10779
10887

Reuniunea: 5 10.12.2011

2000 COR 01:37:03
2000 COR 01:35:35
2000 MSB 01:34:05
2000 LER 01:33:20
2000 ATB 01:33:23
2000 SHD 01:34:07
2000 CPT 01:35:92
2000 STM 01:37:30
2000 SCB 01:32:82
2000 COR 01:32:55
2000 SHD 01:30:79
2000 VPN 01:30:11
2000 SCB 01:30:64
2000 COR 01:32:07
2000 CPT 01:32:59
2000 SCB 01:32:85
2000 SCB 01:28:55
2000 SHD 01:28:20
2000 BAM 01:28:01
2000 Csw 01:27:70
2000 VPN 01:27:75
2000 STG 01:28:17
2000 csw 01:28:41
2000 CsSw 01:29:87
2000 CsG 01:27:40
2000 STM 01:25:77
2000 CsG 01:25:03
2000 COR 01:24:00
2000 SCB 01:25:00
2000 BAM 01:25:09
2000 DEB 01:26:81
2000 STM 01:27:59
2000 SCB 01:22:88
2000 LER 01:22:55
2000 CSw 01:21:71
2000 BAM 01:16:08
2000 SCB 01:19:25
2000 DEB 01:21:88
2000 STE 01:22:66
2000 SHD 01:23:87

Ora: 10.00

14/26

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 17 Proba: 100 m bras fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BORCA LORENA FLORINA 10921 2000 SRT 99:99:99
3 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 99:99:99
4 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 01:57:21
5 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 01:59:10
6 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CcMC 99:99:99
Seria 2
1 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 01:53:28
2 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 01:46:76
3 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG 01:45:10
4 LECA MARIA DANIELA 11563 2000 STM 01:43:10
5 IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 01:43:36
6 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 01:45:62
7 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 01:47:57
8 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 01:55:51
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Seria 3
1 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 01:41:
2 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 01:41:
3 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 01:39:
4 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 01:38:
5 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 01:38:
6 VAN DOOREN HENRIETTA 9718 2000 CSG 01:40:
7 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:41:
8 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA 10546 2000 CPT 01:42:
Seria 4
1 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 01:37:
2 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 01:37:
3 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 01:36:
4 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 01:36:
5 MIRON OANA 10979 2000 SCB 01:36:
6 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 01:36:
7 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 01:37:
8 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 01:38:
Seria 5
1 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:35:
2 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 01:33:
3 BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 01:32:
4 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 01:25:
5 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 01:32:
6 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:33:
7 ILUCA VIVIANA 10887 2000 SHD 01:34:
8 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 01:35:
Id.: 18 Proba: 100 m bras fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
3 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 99:99:
4 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 01:48:
5 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 01:50:
Seria 2
1 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01l:46:
2 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 01:45:
3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 01:44:
4 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 01:40:
5 MADULARE ANDRA GEORGIANA 9529 1999 LBR 01:41
6 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 01:44:
7 BUNGHETU ELENA CRISTINA 10822 1999 LBR 01:46:
8 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 01:48:
Seria 3
1 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 01:40:
2 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:40:
3 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:39:
4 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 01:37:
5 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:38:
6 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:39:
7 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 01:40:
8 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:40:
Seria 4
1 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 01:36:
2 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:35:
3 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 01:33:
4 JULEAN IULIA 9207 1999 CMC 01:32:
5 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 01:32:
6 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:33:
7 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:36:
8 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:36:
Seria 5
1 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 01:32:
2 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:30:
3 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:26:
4 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:24:
5 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:26:
9 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:28:
7 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:31:
8 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:32:

68
09
59
00
59
57
48
05

92
55
38
10
26
44
92
00

17
13
43
64
40
07
15
40

99
31
33

28
91
05
70

:29

88
18
22

48
00
33
04
62
64
43
60

80
05
29
73
80
47
01
94

05
60
46
95
20
53
13
49
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Id.: 19 Proba: 400 m liber masc.1l2 ani (clasament FLUTURE) serii contracronometru
Seria 1
3 SERAFIM SEBASTIAN 10432 1999 LBR 99:99:99
4 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 99:99:99
5 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 99:99:99
Seria 2
1 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:99
2 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 99:99:99
3 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 99:99:99
4 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 06:11:36
5 ANCUTA CATALIN MIHAI 10945 1999 STM 99:99:99
[ FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:99
7 PATURCA VLAD 10375 1999 BSC 99:99:99
8 RICEAN PUIU ANDREI 10020 1999 STG 99:99:99
Seria 3
1 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 06:07:11
2 MARIN RAZVAN HORATIU 11150 1999 LUN 06:02:14
3 MACOVEI ANDRETI 10958 1999 STM 05:53:83
4 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 05:50:00
5 SZEICA PAUL 10024 1999 SHD 05:50:10
[ PREDA ROMEO ANDRETI 11558 1999 MBR 05:54:49
7 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 06:07:00
8 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 06:09:63
Seria 4
1 SIRBULOV MARIAN SERGIU 10317 1999 STM 05:47:93
2 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 05:45:99
3 LASZLO PAUL ROBERT 9798 1999 VPN 05:43:63
4 JURJU DANIEL IOAN 10606 1999 SSB 05:37:68
5 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 05:42:04
6 NAN DANIEL ALEX. 10288 1999 SHD 05:44:97
7 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 ATM 05:46:75
8 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 05:48:07
Seria 5
1 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 05:37:01
2 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 05:33:02
3 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 05:30:18
4 HASEGAN VLAD SEBASTIAN 10260 1999 BSC 05:29:98
5 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 05:30:00
6 VALEANU ROBERT DUMITRU 11227 1999 BCC 05:30:064
7 BLOTOR DARIUS ANDREI 10038 1999 SSB 05:33:95
8 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 05:37:55
Seria 6
1 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 05:22:11
2 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 VCN 05:17:55
3 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 05:12:17
4 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 05:11:42
5 OLARU LEONARD ANDRETI 9475 1999 LLP 05:11:58
6 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 05:13:00
7 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 05:18:90
8 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 05:26:80
Seria 7
1 NESTOR VLAD ANDREI 9880 1999 BSC 05:09:11
2 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 05:08:10
3 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 05:01:01
4 RADU IONUT 9862 1999 ATB 04:43:00
5 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 04:56:42
6 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 05:04:36
7 SERBAN MIHAI DENIS 9981 1999 ATB 05:08:51
8 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 05:10:86
Id.: 20 Proba: 400 m liber masc.13 ani (clasament FLUTURE) serii contracronometru
Seria 1
1 CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 99:99:99
2 DIACONESCU GEORGE ADRIAN 9588 1998 SS2 99:99:99
3 NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 99:99:99
4 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 07:04:59
5 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 99:99:99
9 BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 99:99:99
7 BELU TUDOR 11042 1998 VCN 99:99:99
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Seria 2
1 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 05:54:05
2 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 05:39:65
3 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 05:30:78
4 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 05:21:48
5 ION NICULAE 9619 1998 LER 05:28:59
6 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 05:31:05
7 GHEORGHITA TIBERIU MIHAI 9527 1998 LBR 05:49:67
8 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 06:16:38
Seria 3
1 IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 05:20:00
2 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 05:16:01
3 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 05:13:86
4 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 05:13:54
5 TARTA BOLBA GEORGE 9148 1998 VCN 05:13:63
6 RADU SERGIU ANDRET 8879 1998 LER 05:15:88
7 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 05:18:22
8 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 05:21:33
Seria 4
1 GEREB ROMEO MIHAT 9413 1998 STG 05:13:10
2 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 05:10:48
3 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 05:04:78
4 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 05:03:68
5 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 05:03:84
6 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 05:07:30
7 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 05:11:15
8 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 05:13:20
Seria 5
1 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 05:01:061
2 IORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 04:57:14
3 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 04:46:90
4 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 04:43:79
5 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 04:45:96
[ DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 04:48:91
7 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 04:58:89
8 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 05:02:32
Reuniunea: 6 10.12.2011 Ora: 17.00
Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 21 Proba: 400 m bras masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MURGUI ALEXANDRU STEFAN 9969 1999 LER 99:99:99
3 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 99:99:99
4 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 99:99:99
5 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 99:99:99
6 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 99:99:99
Seria 2
1 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
2 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 99:99:99
3 MARIN PAUL CRISTIAN 10745 1999 PCT 99:99:99
4 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 99:99:99
5 COMANICI VALENTIN 10164 1999 PCT 99:99:99
6 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 99:99:99
7 MILOS CATALIN EUGEN 11520 1999 FAR 99:99:99
8 OLTEANU FLORIN 10062 1999 LBR 99:99:99
Seria 3
1 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 99:99:99
2 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 99:99:99
3 MOLDOVAN BOGDAN REMUS 10295 1999 SHD 99:99:99
4 COZMA MIHNEA GABRIEL 114061 1999 BSC 99:99:99
5 LAZAR MIHAI 10296 1999 SHD 99:99:99
6 COROMELCEA IOAN VICTOR 9358 1999 SPL 99:99:99
7 RICEAN PUIU ANDRET 10020 1999 STG 99:99:99
8 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 99:99:99
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Seria 4
1 NESTOR VLAD ANDREI 9880 1999 BSC 99:99:
2 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:
3 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 99:99:
4 ANCUTA CATALIN MIHAT 10945 1999 STM 99:99:
5 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 99:99:
6 MACOVEI ANDRETI 10958 1999 STM 99:99:
7 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 99:99:
8 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 99:99:
Seria 5
1 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 99:99:
2 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 07:20:
3 PIRVU RAZVAN VALENTIN 10039 1999 SSB 07:12:
4 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 07:00:
5 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 07:00:
6 BREAZ ALEXANDRU 10037 1999 SSB 07:15:
7 DIACONESCU ANDREI 10042 1999 SSB 07:20:
8 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 99:99:
Seria 6
1 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 06:52:
2 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 06:50:
3 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 06:45:
4 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 ATM 06:40:
5 DUMITRACHE GEORGIAN G. 9474 1999 LLP 06:40:
6 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 06:45:
7 MAGURIANU EMANUEL 10277 1999 CSB 06:50:
8 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 07:00:
Seria 7
1 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 06:30:
2 SERBAN MIHAI DENIS 9981 1999 ATB 06:15:
3 RADU IONUT 9862 1999 ATB 06:00:
4 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 04:53:
5 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 05:47:
6 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 06:00:
7 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 06:20:
8 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 06:35:
Id.: 22 Proba: 400 m bras masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
1 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 99:99:
2 STROE MIHAI ANDREI 11455 1998 LUN 99:99:
3 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 99:99:
4 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 08:28:
5 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 99:99:
[ NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 99:99:
7 STEFAN VALENTIN 9589 1998 SS2 99:99:
8 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 99:99:
Seria 2
1 PEICU REMUS MIHAI 94061 1998 ALB 07:12:
2 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 07:05:
3 ION NICULAE 9619 1998 LER 06:55:
4 IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 06:50:
5 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 06:53:
6 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 06:57:
7 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 07:10:
8 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 07:13:
Seria 3
1 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 06:40:
2 RADU SERGIU ANDRET 8879 1998 LER 06:40:
3 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 06:30:
4 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 06:25:
5 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 06:25:
9 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 06:37:
7 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 06:40:
8 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 06:48:
Seria 4
1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 06:21:
2 NAS MIHAT 9147 1998 VCN 06:07:
3 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 06:03:
4 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 06:01:
5 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 06:03:
6 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 06:05:
7 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 06:13:
8 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 06:25:

99
99
99
99
99
99
99
99

99
00
00
00
00
00
00
99

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
06
99
99
99
99

18
00
93
00
48
40
96
00

71
40
39
40
44
67
67
58

86
16
94
00
77
27
07
00



Id.: 23 Proba: 100 m liber fem. 11 ani serii contracronometru

Seria 1
2 LESEANU ANDREEA ALEX. 9915 2000 CPT 01:37:28
3 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 01:32:62
4 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 01:29:74
5 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:30:17
6 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 01:32:69
Seria 2
1 BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 01:28:70
2 KISS AGNES TEODORA 11044 2000 VCN 01:26:52
3 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 01:24:02
4 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 01:23:21
5 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 01:23:41
[ LECA MARIA DANIELA 11563 2000 STM 01:24:44
7 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 01:26:56
8 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA 10546 2000 CPT 01:29:56
Seria 3
1 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 01:22:68
2 NAGY KINCSO 10886 2000 SHD 01:21:97
3 BORCA LORENA FLORINA 10921 2000 SRT 01:21:40
4 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 01:20:01
5 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 01:20:63
[ IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 01:21:79
7 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 01:22:00
8 MEDA IOANA MARIA 10927 2000 SRT 01:22:91
Seria 4
1 PAKAI ZSOFIA 11049 2000 VCN 01:19:52
2 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:18:98
3 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 01:18:34
4 DASCALESCU DANA 10439 2000 VPN 01:17:28
5 TODERAS SILVIA 10612 2000 CMC 01:17:84
[ IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:18:93
7 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 01:19:22
8 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 01:19:76
Seria 5
1 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 01:17:11
2 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 01:16:95
3 CRISAN INA 9792 2000 CSW 01:16:76
4 MIRON OANA 10979 2000 SCB 01:16:25
5 ILUCA VIVIANA 10887 2000 SHD 01:16:36
6 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 01:16:81
7 TOTH NAOMI ANDREEA 11111 2000 CSwW 01:17:05
8 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 01:17:20
Seria 6
1 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 01:15:91
2 BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 01:15:35
3 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 01:15:16
4 MAIER ALISA MARIA 9790 2000 CSW 01:14:23
5 SMETAN INGRID 10848 2000 BAM 01:14:33
[ VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 01:15:34
7 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSW 01:15:83
8 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 01:16:16
Seria 7
1 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 01:13:56
2 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 01:11:37
3 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 01:11:11
4 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 01:07:34
5 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 01:09:05
6 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 CSW 01:11:36
7 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 01:13:30
8 PASCU IUSTINA GEORGIANA 9794 2000 VPN 01:14:21
Id.: 24 Proba: 100 m liber fem. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 01:36:76
3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 01:25:00
4 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 01:22:93
5 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 01:24:76
6 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 01:34:91
7 GIRBA LILIANA ANDREEA 10430 1999 LBR 99:99:99
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Seria 2

20/26

1 MOROIANU ANDREEA SIMINA 10431 1999 LBR 01:20:87
2 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 01:19:39
3 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 01:18:84
4 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 01:18:45
5 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 01:18:66
6 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 01:18:91
7 MADULARE ANDRA GEORGIANA 9529 1999 LBR 01:19:54
8 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 01:21:55
Seria 3
1 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:18:36
2 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:17:60
3 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 01:16:79
4 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 01:15:40
5 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 01:15:75
6 CHIRIAC ANA MARIA 10376 1999 SS2 01:17:57
7 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 01:17:98
8 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 01:18:41
Seria 4
1 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 01:15:19
2 BORDEA MARA 10320 1999 STM 01:14:98
3 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 01:14:34
4 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 01:13:78
5 BOANA TIASMINA 10235 1999 SRT 01:13:88
6 NICULEASA ARMEGA ANA MARIT 10321 1999 STM 01:14:74
7 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:15:06
8 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 01:15:31
Seria 5
1 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 01:13:52
2 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:12:52
3 JULEAN IULIA 9207 1999 CMC 01:12:26
4 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 01:10:16
5 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 01:11:76
[ MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 01:12:38
7 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 01:12:72
8 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 01:13:72
Seria 6
1 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 01:09:56
2 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 01:08:40
3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 01:08:05
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 01:05:75
5 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:07:65
6 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 01:08:18
7 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:08:51
8 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 01:09:87
Reuniunea: 7 11.12.2011 Ora: 10.00
Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 25 Proba: 400 m liber fem.1l2 ani (clasament FLUTURE) serii contracronometru
Seria 1
3 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 99:99:99
4 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 07:23:98
5 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 99:99:99
Seria 2
1 NEGRU ALINA CONSTANT. 10061 1999 LBR 06:47:62
2 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 06:16:28
3 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 06:14:33
4 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 06:03:061
5 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 06:11:61
9 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 06:16:17
7 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 06:17:89



Seria 3

1 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 05:56:11
2 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 05:48:35
3 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 05:46:00
4 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 05:39:85
5 NICULEASA ARMEGA ANA MARI 10321 1999 STM 05:43:65
6 BORDEA MARA 10320 1999 STM 05:47:05
7 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 05:51:26
8 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 06:00:53
Seria 4
1 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 05:33:65
2 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 05:31:73
3 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 05:25:93
4 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 05:20:58
5 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 05:23:11
6 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 05:31:08
7 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 05:32:42
8 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 05:38:58
Seria 5
1 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 05:15:57
2 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 05:11:14
3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 05:05:82
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 04:59:14
5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 05:05:16
[ NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 05:11:08
7 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 05:11:87
8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 05:19:47

Id.: 26 Proba: 400 m liber fem.ll ani (clasament FLUTURE) serii contracronometru
Seria 1

2 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 99:99:99
3 IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 99:99:99
4 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 99:99:99
5 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 99:99:99
[ BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 99:99:99
Seria 2
1 NAGY KINCSO 10886 2000 SHD 99:99:99
2 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99
3 TODERAS SILVIA 10612 2000 CMC 99:99:99
4 VAN DOOREN HENRIETTA 9718 2000 CSG 99:99:99
5 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 99:99:99
[ BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 99:99:99
7 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 99:99:99
8 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 99:99:99
Seria 3
1 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 99:99:99
2 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 06:38:00
3 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 06:31:00
4 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 06:28:00
5 MAIOR PATRICIA 11074 2000 COR 06:30:00
6 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 06:35:00
7 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 99:99:99
8 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 99:99:99
Seria 4
1 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 05:56:00
2 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 05:50:00
3 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 05:50:00
4 MAIER ALISA MARIA 9790 2000 CSW 05:46:00
5 CRISAN INA 9792 2000 csw 05:49:00
9 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 05:50:00
7 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 05:54:04
8 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 06:10:00
Seria 5
1 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 05:45:00
2 DASCALESCU DANA 10439 2000 VPN 05:37:00
3 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 05:28:00
4 PASCU IUSTINA GEORGIANA 9794 2000 VPN 05:19:00
5 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSW 05:20:00
6 MIRON OANA 10979 2000 SCB 05:31:00
7 TOTH NAOMI ANDREEA 11111 2000 CSW 05:44:00
8 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 05:45:00
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Seria 6
1 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 CSW 05:15:
2 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 05:12:
3 SMETAN INGRID 10848 2000 BAM 04:58:
4 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 04:51:
5 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 04:55:
6 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 05:08:
7 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 05:12:
8 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 05:15:
Id.: 27 Proba: 100 m bras masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
1 SANDOR ANDREI MIRCEA 10786 1998 MTM 01:50:
2 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 01:39:
3 BRAGA GEORGE ALEXANDRU 9489 1998 CPT 01:35:
4 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:33:
5 PEICU REMUS MIHAI 94061 1998 ALB 01:35:
[ IONITA RADU VIOREL 11446 1998 DEB 01:36:
7 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:45:
8 NITA FLAVIUS 11679 1998 MTM 02:02:
Seria 2
1 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 01:32:
2 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:30:
3 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:28:
4 BARTALIS ROLAND ZzZSOLT 9414 1998 STG 01:27:
5 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 01:28:
6 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 01:29:
7 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 01:30:
8 STROE MIHAI ANDRETI 11455 1998 LUN 01:33:
Seria 3
1 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 01:27:
2 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 01:26:
3 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 01:25:
4 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:23:
5 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:24:
[ RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:26:
7 STEFAN VALENTIN 9589 1998 SS2 01:26:
8 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 01:27:
Seria 4
1 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:21:
2 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:21
3 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:19:
4 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:17:
5 CANGE GABRIEL 9540 1998 LBR 01:19:
6 NAS MIHAT 9147 1998 VCN 01:20:
7 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 01:21:
8 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 01:22
Id.: 28 Proba: 100 m bras masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:
3 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 99:99:
4 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:
5 COZMA MIHNEA GABRIEL 11461 1999 BSC 99:99:
6 COMANICI VALENTIN 10164 1999 PCT 99:99:
Seria 2
1 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 01:53:
2 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 01:47
3 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 01:45:
4 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 01:43:
5 MOLDOVAN BOGDAN REMUS 10295 1999 SHD 01:44:
9 OLTEANU FLORIN 10062 1999 LBR 01:46:
7 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 01:48:
8 ANCUTA CATALIN MIHAI 10945 1999 STM 02:10:
Seria 3
1 DIACONESCU ANDREI 10042 1999 SSB 01:42:
2 BREAZ ALEXANDRU 10037 1999 SSB 01:40:
3 DUMITRACHE GEORGIAN G. 9474 1999 LLP 01:40:
4 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 01:38:
5 MARIN PAUL CRISTIAN 10745 1999 PCT 01:38:
9 PIRVU RAZVAN VALENTIN 10039 1999 SSB 01:40:
7 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:42:
8 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 01:43:

00
00
00
00
00
00
00
00

40
44
75
37
67
09
57
99

27
23
78
49
39
35
92
27

01
57
92
96
88
36
78
23

86

:03

36
58
16
64
43

:80

99
99
99
99
99

13

:07

19
51
14
39
22
31

35
90
26
52
73
37
26
19
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Seria 4
1 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 01:38:00
2 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 01:36:30
3 MILOS CATALIN EUGEN 11520 1999 FAR 01:35:43
4 LAZAR MIHAT 10296 1999 SHD 01:35:40
5 TICU MARIAN PAUL IOAN 9977 1999 LER 01:35:40
6 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 01:35:77
7 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:37:49
8 MURGUI ALEXANDRU STEFAN 9969 1999 LER 01:38:30
Seria 5
1 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 01:34:88
2 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:34:74
3 NESTOR VLAD ANDRET 9880 1999 BSC 01:34:07
4 RICEAN PUIU ANDRET 10020 1999 STG 01:33:73
5 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 01:33:77
6 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 01:34:19
7 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 01:34:84
8 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 01:35:00
Seria 6
1 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 01:32:20
2 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 01:31:21
3 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 01:30:00
4 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 01:26:97
5 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 01:29:64
6 MAGURIANU EMANUEL 10277 1999 CSB 01:31:00
7 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 ATM 01:31:28
8 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 01:32:23
Seria 7
1 SERBAN MIHATI DENIS 9981 1999 ATB 01:26:03
2 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 01:25:28
3 RADU IONUT 9862 1999 ATB 01:22:79
4 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 01:19:39
5 COROMELCEA IOAN VICTOR 9358 1999 SPL 01:22:36
6 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 01:22:92
7 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 01:26:00
8 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 01:26:81
Reuniunea: 8 11.12.2011 Ora: 17.00
Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp de
Stafeta nastere creditare
Id.: 29 Proba: 100 m spate masc. 13 ani serii contracronometru
Seria 1
3 STEFAN VALENTIN 9589 1998 SS2 99:99:99
4 URDUZA DANUT CRISTIAN 10824 1998 LBR 01:33:30
5 NICA GEORGE 9547 1998 PCT 01:35:27
Seria 2
2 SZEKELY SCHNEDAREK MARTON 10627 1998 STG 01:25:35
3 EPURAN DAN ADRIAN 11523 1998 FAR 01:23:99
4 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 01:23:15
5 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:23:55
6 PARASCHIV RAZVAN VASILE 9350 1998 SPL 01:24:52
7 LOGHIN NICOLAE 10399 1998 SS2 01:28:38
Seria 3
1 NILCA BOGDAN DRAGOS 9598 1998 LER 01:22:09
2 TIBREA MATET 10166 1998 PCT 01:21:67
3 BALEANU STEFAN FLORIN 9580 1998 MBR 01:19:79
4 ROSU BOGDAN 9513 1998 LPT 01:19:21
5 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 01:19:27
6 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:21:46
7 ISPAS ANDREI COSMIN 9456 1998 ALB 01:22:00
8 TORDACHESCU SERGIU CRISTI 9727 1998 DEB 01:22:49
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Seria 4
1 CHETE SERGIU 9554 1998 SHD 01:18:
2 DUMITRASCUTA DAVID 9556 1998 SHD 01:17:
3 VODA ERICH BRUNO 9749 1998 COR 01:17
4 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 01:16:
5 ACHILIE ROBERT 9615 1998 LER 0l:16:
6 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 01:17:
7 BARTALIS ROLAND ZSOLT 9414 1998 STG 01:17:
8 GOLOVCA VALENTIN 8945 1998 SS7 01:19:
Seria 5
1 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 BSC 01:16:
2 DOBOS CLAUDIU FLORIN 9699 1998 VPN 01:15:
3 GEREB ROMEO MIHAT 9413 1998 STG 01:14:
4 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 01:14:
5 BIRIBOACA RADU C-TIN 9693 1998 STM 01:14:
6 ION ALEXANDRU CRISTIAN 9728 1998 DEB 01:15:
7 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 BAM 01:15:
8 GHEORGHITA TIBERIU MIHAT 9527 1998 LBR 01:16:
Seria 6
1 TIMBUS ALEX CATALIN 9149 1998 VCN 01:13:
2 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 DEB 01:12:
3 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 01:09:
4 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 01:07:
5 ROSIANU EMIL MARIAN 9049 1998 LBR 01:08:
6 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:11:
7 SPINU COSMIN TEODOR 9443 1998 LUN 01:13:
8 DEDU CATALIN CONSTANTIN 9347 1998 SPL 01:14
Id.: 30 Proba: 100 m spate masc. 12 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:
3 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 BSC 99:99:
4 ANGHEL DUMITRU SILVIU 9961 1999 LER 01:41:
5 FAGET ALEXANDRU GABRIEL 11571 1999 STM 99:99:
6 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 99:99:
Seria 2
1 BANCILA MIHNEA DANIEL 10783 1999 BSC 01:37:
2 ACHIMESCU CRISTIAN 10263 1999 BSC 01:34:
3 TUDOSE VLAD 11755 1999 ATB 01:33:
4 ANTAL MUSTETI ALIN 10318 1999 STM 01:31:
5 GRADINARU ROBERT 10319 1999 STM 01:31:
6 MARIN RAZVAN HORATIU 11150 1999 LUN 01:34:
7 BURCIN TUDOR MIHAI 10150 1999 ALB 01:37:
8 ITT ANDREI EUGEN 10146 1999 ALB 01:40:
Seria 3
1 NEAGU ANDREI GABRIEL 10152 1999 ALB 01:30:
2 VLAS BOGDAN CONSTANTIN 10021 1999 STG 01:29:
3 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 01:28:
4 PREDA ROMEO ANDREI 11558 1999 MBR 01:27:
5 MURGUI ALEXANDRU STEFAN 9969 1999 LER 01:27
6 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 01:28:
7 LASZLO PAUL ROBERT 9798 1999 VPN 01:29:
8 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 01:31:
Seria 4
1 SALLAY GERGO TAMAS 9427 1999 COR 01:27:
2 COROMELCEA IOAN VICTOR 9358 1999 SPL 01:26:
3 SZEICA PAUL 10024 1999 SHD 01:25:
4 GHEORGHE FRANCISC NICHOLA 9020 1999 LLP 01:25:
5 CONSTANTINESCU MIHAT 10003 1999 PET 01:25:
6 NAN DANIEL ALEX. 10288 1999 SHD 01:25:
7 RICEAN PUIU ANDREI 10020 1999 STG 01:26:
8 MOLDOVAN BOGDAN REMUS 10295 1999 SHD 01:27:
Seria 5
1 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:24:
2 BREAZ ALEXANDRU 10037 1999 SSB 01:24:
3 BLOTOR DARIUS ANDRETI 10038 1999 SSB 01:23:
4 HASEGAN VLAD SEBASTIAN 10260 1999 BSC 01:23:
5 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:23:
6 PATURCA VLAD 10375 1999 BSC 01:24
7 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 01:24:
8 COSTACHE DAVID 11441 1999 DEB 01:25:

93
64

:38

87
95
45
80
11

23
35
94
20
72
24
58
57

92
00
09
34
51
76
42

:02

99
99
00
99
99

80
59
52
36
45
01
56
04

82
12
26
84

:93

55
42
00

57
13
85
55
80
91
39
67

92
15
86
21
83

:06

21
00
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Seria 6
1 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 01:22:17
2 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 01:21:90
3 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 01:21:79
4 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 01:20:97
5 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB 01:21:39
6 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:21:81
7 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 01:22:11
8 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 01:22:406
Seria 7
1 DIACONESCU ANDRET 10042 1999 SSB 01:19:74
2 BIRLEANU PETRU SILVIU 10271 1999 CSB 01:19:00
3 NICULA ANDREI CRISTIAN 10219 1999 DEB 01:18:31
4 JURJU DANIEL IOAN 10606 1999 SSB 01:17:66
5 TICU MARIAN PAUL IOAN 99717 1999 LER 01:18:21
6 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 01:18:35
7 LAZAR MIHAT 10296 1999 SHD 01:19:60
8 SOAVA DANIEL VIOREL 10233 1999 SRT 01:20:15
Seria 8
1 RADU IONUT 9862 1999 ATB 01:17:13
2 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 01:16:42
3 SERBAN MIHAI DENIS 9981 1999 ATB 01:15:52
4 SANDU VLAD 10778 1999 FAR 01:15:20
5 RUSEN ANDRET 9865 1999 LER 01:15:36
6 SERBAN MIRCEA VALENTIN 9972 1999 LER 01:16:12
7 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 01:16:47
8 PIRVU RAZVAN VALENTIN 10039 1999 SSB 01:17:60
Id.: 31 Proba: 400 m liber fem.1ll ani (clasament CRAUL) serii contracronometru
Seria 1
2 NICULAE DANIELA CRISTINA 10755 2000 LER 99:99:99
3 IRIMESCU ANAMARIA 10701 2000 SS7 99:99:99
4 BORCA LORENA FLORINA 10921 2000 SRT 99:99:99
5 MEDA IOANA MARIA 10927 2000 SRT 99:99:99
6 BUJENITA MELISA CATALINA 10773 2000 LER 99:99:99
Seria 2
1 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 99:99:99
2 PAKAI ZSOFIA 11049 2000 VCN 99:99:99
3 NAGY KINCSO 10886 2000 SHD 99:99:99
4 ILUCA VIVIANA 10887 2000 SHD 99:99:99
5 GOLASILA ANA OCTAVIA 10888 2000 SHD 99:99:99
6 FETCU ANDRADA GABRIELA 10889 2000 SHD 99:99:99
7 KISS AGNES TEODORA 11044 2000 VCN 99:99:99
8 CAZACU ODETTE BIANCA 10743 2000 PCT 99:99:99
Seria 3
1 LESEANU ANDREEA ALEX. 9915 2000 CPT 99:99:99
2 BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 99:99:99
3 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 99:99:99
4 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 99:99:99
5 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 99:99:99
6 TODERAS SILVIA 10612 2000 CcMC 99:99:99
7 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 99:99:99
8 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA 10546 2000 CPT 99:99:99
Seria 4
1 DRAGHIA ROXANA 10961 2000 STM 99:99:99
2 LECA MARIA DANIELA 11563 2000 STM 99:99:99
3 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 06:35:00
4 MATIOR PATRICIA 11074 2000 COR 06:30:00
5 SONEA CHELSEA EVELIN 10402 2000 COR 06:31:00
6 VIKTOR YVETTE 10450 2000 COR 06:38:00
7 INDRICAU ANA 10964 2000 STM 99:99:99
8 VARADI ANA ELENA 10967 2000 STM 99:99:99
Seria 5
1 TOFAN MADALINA ELENA 10986 2000 SCB 05:56:00
2 TEPES GREURUS ANA MARIA 10983 2000 SCB 05:50:00
3 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 05:50:00
4 MATER ALISA MARIA 9790 2000 CSwW 05:46:00
5 CRISAN INA 9792 2000 CSW 05:49:00
6 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 MSB 05:50:00
7 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 05:54:04
8 BODOG BOGDANA MARIA 10449 2000 COR 06:28:00
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Seria 6
1 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 05:45:00
2 DASCALESCU DANA 10439 2000 VPN 05:37:00
3 KONTRA NICOLA MARIA 10615 2000 CSW 05:20:00
4 PASCU IUSTINA GEORGIANA 9794 2000 VPN 05:19:00
5 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 05:20:00
6 MIRON OANA 10979 2000 SCB 05:31:00
7 TOTH NAOMI ANDREEA 11111 2000 CSW 05:44:00
8 RUSU GIULIA SARAH 10988 2000 SCB 05:45:00
Seria 7
1 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 CSW 05:15:00
2 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 DEB 05:12:00
3 SMETAN INGRID 10848 2000 BAM 04:58:00
4 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 04:51:00
5 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 04:55:00
6 CHILIANU MARGARETA 11002 2000 SCB 05:08:00
7 CSENDES MARIA DOLORES 11036 2000 DEB 05:12:00
8 RINZASCU ALEXANDRA 11000 2000 SCB 05:15:00
Id.: 32 Proba: 400 m liber fem.1l2 ani (clasament CRAUL) serii contracronometru
Seria 1
2 GIRBA LILIANA ANDREEA 10430 1999 LBR 99:99:99
3 MADULARE ANDRA GEORGIANA 9529 1999 LBR 99:99:99
4 NINDRESCU ANNA MARIA 10239 1999 SRT 99:99:99
5 BOANA IASMINA 10235 1999 SRT 99:99:99
6 MOROIANU ANDREEA SIMINA 10431 1999 LBR 99:99:99
7 NICULAE IULIA MARINA 9970 1999 LER 99:99:99
Seria 2
1 CHIRIAC ANA MARIA 10376 1999 SS2 99:99:99
2 DEDU CLAUDIA MADALINA 9965 1999 LER 07:23:98
3 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 07:00:70
4 SIMIOANA MALINA MIHAELA 11734 1999 SWC 06:17:89
5 MARC DENISA GEORGIANA 10155 1999 ALB 06:25:58
6 IANCU RALUCA DANIELA 9967 1999 LER 07:17:22
7 PELIN ANA MARIA 10960 1999 STM 99:99:99
8 LEMNARIU LACRAMIOARA 10236 1999 SRT 99:99:99
Seria 3
1 ION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 06:16:17
2 VERGELEA STEFANIA CARMEN 9959 1999 LER 06:11:61
3 IANCU ALBERTA NICOLE 9966 1999 LER 06:00:53
4 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSB 05:54:00
5 CIRSTEA MARIA ANDREEA 10000 1999 PET 05:56:11
6 SINTEA CHIRA TEODORA 10396 1999 ATB 06:03:61
7 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 06:14:33
8 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CcMC 06:16:28
Seria 4
1 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 05:48:35
2 BORDEA MARA 10320 1999 STM 05:47:05
3 NICULEASA ARMEGA ANA MARIT 10321 1999 STM 05:43:65
4 STANESE SINZIANA MARIA 10030 1999 SSB 05:38:58
5 PASA MELTEM DIANA 10217 1999 DEB 05:39:85
6 BELU ALEXANDRA 11359 1999 LLP 05:46:00
7 DOMNARIU ILEANA 10036 1999 SSB 05:47:67
8 HUMENIUC DENISA IOANA 10952 1999 STM 05:51:26
Seria 5
1 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER 05:32:42
2 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 05:31:08
3 ROTARU CRISTINA MARIA 10026 1999 SHD 05:25:93
4 NASTASA ADINA ELENA 9793 1999 VPN 05:20:58
5 MORARU MIHAELA ALEXANDRA 10008 1999 PET 05:23:11
6 JULEAN IULIA 9207 1999 CcMC 05:26:59
7 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 05:31:73
8 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 05:33:65
Seria 6
1 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC 05:15:57
2 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 05:11:14
3 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 05:05:82
4 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 04:59:14
5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 05:05:16
9 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 05:11:08
7 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 05:11:87
8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 05:19:47



